ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2022 году

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на

единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством

председателя Общественного Совета Автозаводского района городского

округа Тольятти Карагина Николая Михайловича

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Карагин Н.М.

- председатель Общественного Совета

Автозаводского района городского округа

Тольятти

Заместитель

председателя

комиссии:

Павлова Ю.Г. – заместитель руководителя департамента

городского хозяйства администрации

городского округа Тольятти.

Секретарь:

Абрамов С.А. - главный специалист отдела благоустройства и

озеленения департамента городского хозяйства

администрации городского округа Тольятти;

Члены комиссии:

Крафт Ю.П.

- начальник отдела программ развития ЖКХ

департамента городского хозяйства

администрации городского округа Тольятти;

Храмова Л.Ю. - начальник отдела территориального

мониторинга управления ЖКХ администрации

Комсомольского района городского округа

Тольятти;

Мишова И.Г. - председатель ТОС № 5 Комсомольского

района городского округа Тольятти;

Капиталинина О.В.

- председатель ТОС № 22 Центрального района

городского округа Тольятти;

Михайлов С.В. - председатель Общественного Совета

Центрального района городского округа

Тольятти;

Руднева Л.Ю.

- председатель ТОС № 20 квартала

Автозаводского района городского округа

Тольятти;

Кудряшова Р.М.

- член Общественного Совета Комсомольского

района городского округа Тольятти;

2

Воробьева И.Ю. - начальник отдела благоустройства и

озеленения департамента городского хозяйства

администрации городского округа Тольятти;

Азанов С.Л. - и.о. руководителя управления архитектуры и

градостроительства департамента

градостроительной деятельности

администрации городского округа Тольятти;

Болканскова Н.Е.

- председатель ТОС № 15 Автозаводского

района городского округа Тольятти;

Капралов В.А.

- председатель Общественного Совета

Комсомольского района городского округа

Тольятти;

Радченко Д.С.

- член регионального штаба Общероссийского

общественного движения «НАРОДНЫЙ

ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Самарской области.

Ульянина О.Н.

- начальник отдела территориального

мониторинга управления ЖКХ администрации

Центрального района городского округа

Тольятти;

Денисов А.В. - председатель постоянной комиссии по

городскому хозяйству Думы городского округа

Тольятти;

Турков П.В.

- председатель постоянной комиссии по

контролю, общественной безопасности и

соблюдению депутатской этики Думы

городского округа Тольятти;

Митковский П.Б.

- председатель постоянной комиссии по

местному самоуправлению и взаимодействию с

общественными и некоммерческими

организациями Думы городского округа

Тольятти;

Подоляко В.И. - председатель постоянной комиссии по

социальной политике Думы городского округа

Тольятти;

Трибушинцева С.И.

- начальник отдела территориального

мониторинга управления ЖКХ администрации

Автозаводского района городского округа

Тольятти;

Дроботов А.Н.

- заместитель секретаря местного отделения

Всероссийской политической партии «Единая

Россия» городского округа Тольятти.